[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ГЛАВА
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01февраля 2019 г.  № 01
деревня Кульгеши

	КЕЛКЕШ
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

01 февраля 2019 г.  № 01
К.лкеш ял.

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кульгешского сельского поселения Урмарского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района  от 04.06.2008 № 74
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в администрации Кульгешского сельского поселения в  форме слушания с участием представителей общественности Кульгешского сельского поселения на 15 часов 00мин. 01 апреля 2019г.,  по вопросу:
- о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Кульгешского сельского поселения Урмарского района.
 2.  Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании Кульгешского сельского поселения «Кульгешский вестник»

Глава  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района                                                                                                   О.С. Кузьмин

ПРОЕКТ
		[image: Gerb-ch]
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРМАР РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	КЕЛКЕШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
2019   уйёх.н    м.ш. №
К.лкеш ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  2019года №
деревня Кульгеши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.01.2017 № 43 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии с п. 6 ч. 3 ст. 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   (в ред. Федерального закона от 3 августа 2018 года. № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Устава Кульгешского сельского поселения
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.01.2017 № 43 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» (далее - Правила) следующие изменения:
Дополнить ч.2. ст.29 пунктом 6
«6) планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель        Собрания         депутатов
Кульгешского     сельского    поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                           В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской    Республики                                                      О.С. Кузьмин

image1.png